
Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229306 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
 

                  IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 del 

07.12.2011, pubblicato sulla G.U. Supplemento ordinario n. 275 alla G.U. Serie generale n. 

298 del 23.12.2011 e modificato con D. R. n. 324 del 10.02.2014, pubblicato sulla G.U. Serie 

generale n. 44 del 22.02.2014;  

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio post-lauream dell’Università degli Studi di 

Sassari, emanato con D.R. n. 1370 del 10.06.2011;  

VISTO il D.D. n. 332/2025 Prot. n. 1508 del 07 Maggio 2025, con il quale è stato emanato 

un  bando di concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di studio post 

lauream della durata di mesi di 3 (tre) mesi e un importo complessivo di € 3.000,00 (euro 

tremila/00), per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Esecuzione rilievi su prove 

in pieno campo, preparazione dei campioni e analisi chimico fisiche di terreni e di materiali 

vegetali” nell’ambito dei fondi del progetto “The Making of Fragile Agroecosystems Productive, 

Adaptive and Sustainable: Multifunctional Agro-pastoralism” (PAS-AGRO-PAS) 

PASAGROPASPRIMA2023CANNAS CUP J83C22002370002 (quota MOTZO/GIUNTA), del  

quale è responsabile scientifico il Prof. Antonello CANNAS presso il Dipartimento di Agraria  

dell’Università degli Studi di Sassari; ai sensi dell’art. 22, comma 4, lettera b, della legge 

30/12/2010, n. 24. 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice della procedura 

sopra richiamata; 

ACQUISITE le dichiarazioni sostitutive di certificazioni rilasciate dai componenti della 

nominanda commissione giudicatrice nelle quali gli stessi dichiarano di non essere stati 

condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del 

titolo II del libro secondo del codice penale; 
 
 

D E C R E T A: 
 

La commissione giudicatrice del concorso, per titoli e colloquio, bandito con D.D. n. 332/2025 

Prot. n. 1508 del 07 Maggio 2025, per il conferimento di n. 1 borsa di studio post lauream 

della durata di mesi di 3 (tre) mesi e un importo complessivo di € 3.000,00 (euro tremila/00), 

per lo svolgimento della seguente attività di ricerca: “Esecuzione rilievi su prove in pieno 

campo, preparazione dei campioni e analisi chimico fisiche di terreni e di materiali vegetali” 

nell’ambito dei fondi del progetto “The Making of Fragile Agroecosystems Productive, 

Adaptive and Sustainable: Multifunctional Agro-pastoralism” (PAS-AGRO-PAS) 

PASAGROPASPRIMA2023CANNAS CUP J83C22002370002 (quota MOTZO/GIUNTA), del  

quale è responsabile scientifico il Prof. Antonello CANNAS presso il Dipartimento di Agraria  

dell’Università degli Studi di Sassari, è così composta: 

• Prof.  Rosella MOTZO                                                                                 Presidente; 

• Prof. Francesco GIUNTA                                                                                              Componente;  

• Dott.ssa Grazia Maria SCARPA                                                                        Componente;    

                                                                                      



Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229306 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 

 
La prova colloquio si terrà esclusivamente in presenza il giorno 03.06.2025 a partire dalle 
ore 16:00 presso il Dipartimento di Agraria, palazzo Agrobiologico, sezione Agronomia, 
Coltivazioni erbacee e genetica, viale Italia 39, 07100 Sassari. 
 

 
 
                                                                                                IL DIRETTORE  

                                                                               (Prof. Ignazio FLORIS) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                             


		2025-05-26T13:26:08+0200
	Ignazio Floris




